Акционерное Общество
<<Щальневосточная распределительная сетевая компания>>

(АО (ДРСК>)

Протокол ЛЬ 557/УКС -ВП
Закупочной комиссии по итогам открытого электронного запроса цен:

кМеропраяmuя по сmроumельсmву u реконсmрукцаа элекmрuческuж сеmей do I0
кВ dля mехноло?uческоzо прасоеdаненuя поmребumелей (в mоIп чuсле ПИР) на

mеррumорuu фuлuала кПрu.uорскuе ЭСу (z. Арmелt, урочuulе Мuрное, п.
Разdольное)> закупка 2097 разdел 2.1.1.

г. Благовещенск ,, W, Ol 20п

Еис м з1705290167
СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос цен на право
заключения .Щоговора на выполнение работ: кМеропрuяmuя по сmроumельсmву u
реконсmрукцuа элекmрuческuх сеmей do 10 кВ dля mехноло?uческоzо прuсоеduненuя
поmребumелей (в mом часле ПИР) на mерраmорuа фшtаала <Пpultlopcкae ЭС> (z. Арmем,
урочuще Мuрное, п. Разdольное)>.
Плановая стоимость закупки: 3 068 299,66 руб, без учета НДС.
Закупка 2097 раздел2.1.1. ГКПЗ 201'7 г,

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО (ДРСК) 2 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанttu заявок сооmвеmсmвуюu.|uмu условuялl lокуменmацuu о закупке
3. О ранэtсuровке заявок
4. О выборе побеdumеля запроса цен.

РЕШИЛИ:
По вопросу Ng 1

l. Признать объем lrолr{енной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников

цен.
lYs HquMeHoBattue учасmнuка u ezo adpec Преd"uеm заявкu на учасmuе в запросе цен

1 Общество с ограниченной ответственностью
llэдсll

6925|9, Российская Федерация, Приморский
край, Уссурийск, Урицкого ул, 11а

I_[eHa без Н,ЩС: 2 792 395.00 руб, (З 295
026.10 руб.с НДС)

2 ооо "тЕхцЕнтр"
б90105, Российская Федерация, Приморский
край, Владивосток, Русская ул, 57Ж офис
(квартира) 18

Щена без Н.ЩС: 2 700 000.00 руб. (3 186
000.00 руб.с НДС)

По вопросу Ng 2

Проmокол выбора побеdumеля зслкупка 2097 разdел 2.1.1

Признать зiulвки ООО "ЭДС", ООО "ТЕХЦЕН7Р" соответствующими условиям
Щокументации о закупке и принять их к д€lльнейшему рассмотрению.

По вопросу }Ф 3
Утв JlJytU раflжирUtJк,

месmо в umоеовой
paH'lcupoBKe Ноuменованuе u adpec учасmнuка

IteHa заявкu на учасmuе в

запросе цен, руб. без Н!С

1 место

ооо "тЕхцЕнтр"
690 1 05, Российская Федерация,
Приморский край, Владивосток, Pyccкarl ул,
57Ж офис (квартира) 18

2 700 000.00

2 место

ооо "эдс"
6925 19, Российская Федерация,
Приморский край, Уссурийск, Урицкого ул,
11а

2 792 395.00

заrIвок:

По вопросу Лb 4
Признать победителем по запросу цен <Меропрuяmuя по сmроumельсmву а

реконсmрукцuu элекmрuческuх сеmей do I0 кВ Dля mехнолоzuческоzо прuсоеduненuя
поmребumелей (в mом чuсле ПИР) на mеррumораu фuлluала <Пpulllopcкae ЭСл (z. Арmем,
урочuлце Мuрное, п, Разdольное)> (закупка 2097 р. 2.1.I) участника, занявшего первое место
в итоговой ранжировке по степени предпочтительности для заказчика: ООО "ТЕХЦЕНТР"
(690105, Российская Федерация, Приморский край, Владивосток, Русская ул. 57 Ж офис
(квартира) 18). Щена без НЩС: 2 700 000.00 руб.(З l8б 000.00 руб.с НДС).Условия оплаты:
течение 30 (тридцати) ка:lендарных дней с даты подписания актов выполненньгх работ, на
основании выставленных Подрядчиком счетов. Сроки выполнения работ: до 26.\0.20|7.
Гарантии выполненньrх работ: гарантии качества на все конструктивные элементы и работы,
предусмотренные в Техническом задании и выполняемые Подрядчиком на объекте, в том
числе на используемые строительные конструкции, материarлы и оборулование составляет
3(три)года с момента ввода в эксплуатацию, при условии соблюдения Заказчиком правил
эксплуатации сданного в эксплуатацию объекта. Срок действия оферты до 30.10.2017.

0тветственный секретарь Закупочной
комиссии:

Елuсеева М.Г.

Иенаmова Т,А,
397-307

Страниuа 2 из 2